湖南科技大学马克思主义学院
院党发【2024】3 号

马克思主义学院 2023 年度学生党支部优秀共产党员、优
秀党务工作者、优秀党支部名单公示

根据《关于2023年度优秀共产党员、优秀党务工作者、优秀党支部评选

的通知》及《马克思主义学院学生党支部优秀共产党员、优秀党务工作者、

优秀党支部评选办法（试行）》的文件精神要求，经本人书面申请、学生党

支部、评选小组评审，院党委会审定，现将 2023 年度优秀党支部、优秀共

产党员、优秀党务工作者公示如下：

一、集体奖项

优秀党支部：研究生第二党支部

二、个人奖项

1.优秀共产党员：

本科生第一党支部：童露瑶

研究生第二党支部：刘泽、高玲、刘慧蓉、王俪洁、尹丽洁、张佳雨

研究生第三党支部：林榕锦、曹丹丹、田攀、郑洲、陈海燕、文娇

研究生第四党支部：刘子涵、陈昕阳、郑小丽、王贵潮、鄢淳

研究生第五党支部：邓禧、张斯姣、杨巧会、刘嘉玲、程爽

2.优秀党务工作者：

童露瑶、刘泽、林榕锦、刘子涵、邓禧、郑小丽、高玲、张斯姣、曹丹丹

公示时间为4月17日至 4 月21日，公示期内如对公示对象有任何异议，可向吴

老师、邹老师反映。对所反映的问题应真实、准确，书面反映应署真实姓

名和联系方式，以便调查核实。

吴老师电话：18273238403

邹老师电话：17680163669

中共湖南科技大学马克思主义学院委员会

2024年4月17日